Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

27.06.2018            № 151

Об утверждении локального акта

 С целью исполнения Плана мероприятий по выполнению

Предписания об устранении выявленных нарушений законодательства в

сфере образования, выданного Министерством образования и науки

Пермского края № 115 от 04 апреля 2018 г, и в соответствии с частью 2, 4

статьи 30, 58 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», решения педагогического совета от 18.09.2018 г.,

протокол № 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Положения о формах, периодичности,

порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся, внеся изменения в части промежуточной аттестации

обучающихся.

2. Разместить настоящий локальный акт на официальном сайте МБОУ СОШ

№ 1.

3. Считать утратившим силу Положения о формах, периодичности, порядке

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации

обучающихся, утвержденного приказом директора МБОУ СОШ № 1 от

31.05.2017 № 131.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директора МБОУ СОШ № 1:     В.В. Мещуров